⁵⁰ Cf. *Lectio VIII*, éd. M. KLAES, p. 79-80 : "Hec obitum suum longe ante presciens et sororibus predicens anno incarnationis Domini millesimo centesimo octogesimo primo quinto decimo Kal. Octobris ad sponsum celestem felici transitu migravit, qui quanti meriti apud se sancta virgo fuerit, effusa nocte ingenti et choruscanti luce super habitaculum eius evidenter declaravit. Duo vero homines, qui corpus sanctum spe bona tangere praesumpserunt, ab infirmitatibus quibus diu languebant, cito convaluerunt. Preterea in loco, quo venerabilis a reverendis viris est sepulta, meritis eius omnibus pio corde querentibus prestantur beneficia multa ad laudem et gloriam Domini nostri Iesu Christi, qui cum Deo patre et Spiritu sancto vivit et regnat Deus per omnia secula seculorum. Amen."